
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №68» 
Клиническая ул.,19, Краснодар, 350042, тел.(861) 252-41-46 

ПРИКАЗ 

от 16.01.2024 года № 65 

«О внесении изменений в план закупки товаров (работ, услуг) для нужд 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68» и размещении его на сайте 

единой информационной системы (ЕЙС)» 

В целях организации деятельности муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 68» при 

осуществлении закупок для собственных нужд в 2024 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. На основании пункта 8 Постановления Правительства РФ от 17 сентября 

2012 г. М 932 "Об утверждении Правил формирования плана закупки 

товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана" внести 
изменения в план закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год для нужд 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №68» согласно Приложения № 1, 

являющегося неотъемлемой частью настоящего приказа. 
2. Утвердить план закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год для нужд 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №68» в новой редакции. 

3. Специалисту в сфере закупок разместить структурированный план закупки 
товаров (работ, услуг) на 2024 год, на официальном сайте Единой 
информационной системы в сфере закупок, ул\/\.гаКирК1.еоу.га, в 
установленный законодательством срок. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Н.Н.Рунова 

 



р) Приложение №1 
к приказу № 0-^ от 16.01.2024 года 

Изменения внесенные в план закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год для 

нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68» 

1. Внести изменения в позицию № | — Поставка электрической энергии — 
400000 рубля 00 копейки (2023 г. — 00 рубля 00 копейки, 2024 г. — 400000 

рублей 00 копеек); 

2. Внести изменения в позицию № 2 — Поставка тепловой энергии. Горячее 
водоснабжение. — 350000 рубля 00 копейки (2023 г. — 00 рубля 00 

копейки, 2024 г. — 350000 рублей 00 копеек).



  

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ) 

для нужд МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 68" 

на 2024 год 
(пернод с 01.01.2024 по 31.12.2024 г.) 

к 

город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 68* 

252-41-46 

2310069253 

231001001 

03401369000 

19 

  

  
  

  

  

  

  
  
  

  

  

  

Объем фезиизосеюсо. 

| сбестксчисиия зикутаюя хз. 
Кол ие коке 

Гдинивоца масоны плану смла: Закупка в счет субсидии, 
Порадюовый О у а работ, оказания услут) сосления © ночальной | дать или Сосо закутни электроник оо [тн расиуию, 

чкзаср ожвэд? рено бниемме чения ия кроя аролаетеа чела вид» 
предмет договора ‘прелъжалиемые к закупасмум тоемрам блзичостие {мвсимальной ) деле: пкужюол. форме иклих реализации фона 

{рабютим, услугим) {объеме ) вора жиз) ралжена ааа льныых м 

и | месжц, год) 
Ко | ивиметювание код ю ОКАТО паименкмание руно дани, 
ОКЕИ год) 

! 2 } 4 5 6 7 * З ю и [2 и и 5 № и 

Долгосрочные позиции планов закупки за предыдущие периоды планирования 

В томиях поставки на гражине 

ору вся икс балакоекй о 
всрехаремюмаюжнисх устрюфств в. 

пределах макскмальнюй моепиюсти а рб 
оказьзтать через пучеключеник остевык Новозмимюню к. а 3 

т 3$121 5 2лю.ию ь организации услуги во прорляче 24 Киловатт опрелелить, ‘озоюбоо0ою зрый 112025 07.2024 у. ист 
эмерсии эжсктреческой жути м услуги. ИР драгосрочвосо ‘поставицика 

‘ноотьсмлемой частью прюжюсса 2024г. = о 

посталки засктрической энсрсии. о 

350000 00 

Российский рубль 
Своспремасиикая скжотаечыя кре ' В том числе объем 

о $ №150 | Поставая тенлосой жжреки. | прекослимениую сеть теплювюй мкуегим Условие: Зажутиа у слинстьсииюко 
? $76 1! 2023 07.2034 ют 

Горжчое вожхнойчеение: по марытофлоткратой семе: слое: 5 уз дмагосрочтоко. постучал 

товлюоснабуюсовни_ жжовоуа: 

2023 г. - 6020 
2024г. - 35000040 

Наличие дейстиукхасй лыпетсьим на 
окушестплеиие часкукй окрещикй 224640.00 

леятельности Вил и солержание услуг Росив 
|Сукасквнию ухраиных услут | — охраны - защити жизии и охрана Вим й Запрос колпирюння в электроникой 

обеспечемию» граждам, объектов и (или) юмутюства, & к. а форме, участиижами которого 
з 010 80 10.1200 гутрик» „| 5 % 1404. озобообю00ю, зы 122023 97.2024 мосут быть тольно субъекты 2 

сы крой ‚доагокротнояхо 

х в и э жосовора- ИЕ 
объекте хугиюасиаии воутоуых уста сны 2г - 60.00 пре дуже с рта 

обятительные дла вышжолиечние а - 6 юю 
тробожиия в миттитсруоучастичосикмй 

заллунтснииюсти.                                       
 



» 41.2040 %ю Текущий ромот прачечной 

и узичнюко тужжета 
Полы. ооткизож аежтроокаетите лью 
рабы, оповленик, оатаь и двери ПНХ 

озоюююююююю 
Красподарский 

кра 

30135442 
Российский руби 

В том числе объем 
исполоясимя 

доеокуочиюкоь 
дижоекора 

2023 г. -00 

2024г - 3013542 

12223 01.2024 Заикупия у елмиствежикмт 

 


	Приказ 63
	План закупки

